
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

S 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baikhuur Odbayar,  Bártů Darja, Daněk Denis, Dušek Pavel, Gorol Jan, Hoblík Ondřej, 

Hruška Vít, Kadlec Jan, Kalabza Pavel, Karasová Nikola, Kollros Jan, Kuglerová Tereza,  

Krliš Lukáš, Křížová Kateřina, Mezková Vendula, Michek Martin, Pavlišta Martin, Plecitá 

Denisa, Růžičková Tereza,  Sirná Adriana, Szolgayová Barbora, Šesták Radim, Ševčíková 

Kateřina, Švagr Michal, Turková Michaela, Vokáč Josef  

 

Hosté: Švarc David, Zíková Natálie, Bláha Richard, Zuzana Čermáková, Barbora Kroupová, 

Lucie Veiglová,  

 

 

  

 

Omluveni: Gansum Sanchir, Herasymjuk Alexandra, Hetzerová Andrea, Housková 

Markéta, Jindrová Štěpánka, Michal Mojmír, Mikulášek Marek, Mrázková Tereza, Štejdýř 

Jan, Vítů Filip 

 

Neomluveni: Malý Jakub, Mezník Matěj  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 1. zasedání SU VŠTE 2019/2020 

Přítomni 

24.09.2019 

Nepřítomni 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 

 

 

   

  

1. Přivítání hostů  

2. Volba rady a vedení Studentské Unie 

3. Vyřazení členů 

4. Přehled naplánovaných akcí na ZS  

5. Teambulding SU  

6. Rozdělení úkolů 

7. Rúzné  

 

1. Na začátku  1. zasedání SU v AR 2019/2020 byli přivítáni hosté z řad studentů prvních 

ročníků, kteří  se dostavili. 

 

2. Do rady SU místo odcházejícíc členů:  Andrey Hetzerové, Michala Mojmíra a Venduly 

Mezkové, byli jednomyslně zvoleni Adriana Sirná, Darja Bártů a Tereza Mrázková. 

V AR 2019/2020 tak bude rada SU fungovat ve složení: Adriana Sirná, Darja Bártů, Denisa 

Plecitá, Nikola Karasová,  Tereza Mrázková, Pavel Kalabza a Josef Vokáč.  

Na pozici místopředsedy kandidoval Josef Vokáč, který byl jednomyslně zvolen do funkce. 

Na pozici předsedkyně kandidovala Nikola Karasová, který byla jednomyslně zvolena do 

funkce. 

3. Na vlastní žádost byli ze Studentské unie jednomyslně vyřazeni Jan Kadlec, Jana Muhová, 

Lukáš Hlavatý a Šimon Hoblík 

 

4. Noc vědců:  na pomoc se přihlásili: Andrea Hetzerová, Darja Bártů,Tereza Růžičková,  

Barbora Szolgayová, Tereza Kuglerová, Kateřina Křížová, Nikola Karasová, Vendula 

Mezková, Michal Mojmír, Lukáš Krliš, Filip Vítů a Radim Šesták  

 

Ples k výročí 10-ti let od založení SU:  

- prodej lístků – Martin Michek a Josef Vokáč, Kateřina Ševčíková 

-výdej tomboly – Adriana Sirná, Martin Pavlišta, Pavel Dušek 

- prodej tomboly – Darja Bártů a Tereza Růžičková  

 

 

Program 

1. zasedání SU VŠTE 2019/2020, dne 24.09.2019 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 3 

 

 

 

 Výtěžek ze vstupného půjde na dobrou věc. Sponzory do tomboly obstará každý ze členů 

SU.  Hudební vystoupení obstará skupina Yamaband a DJ Gizzy. 

 

Plavání pro Arnyho: na pomoc se přihlásili – Nikola Karasová, Darja Bártů, Tereza 

Růžičková, Barbora Szolgayová, Kateřina Ševčíková, Radim Šesták. Mimo členů SU ještě 

Zuzana Čermáková.  

 

5. Padl návrh na teambulding SU, kdy by se jelo vlakem a následně pěšky na Kleť a poté dolů 

na koloběžkách. Termín se domlouvá.  

 

6. O nástěnku v budově C a D se v AR 2020/2019 budou starat Tereza Kuglerová a Kateřina 

Křížová.  Plakáty na akce bude mít na starost Lukáš Krliš, Adriana Sirná a instagram si po 

Vendule Mezkové přebírá Adriana Sirná. 

 

7. Další zasedání proběhne dne 15. října od 18:15 v budově D. Pro lepší spolupráci, 

organizování a kolektiv se všichni dohodli na nepsaném pravidlu – max. 3 možné 

omluvené absence na zasedáních během celého akademického roku (nepočítá se výuka, 

erasmus, nemoc atd.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ověřila: 

Josef Vokáč Nikola Karasová 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně SU VŠTE 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 

 

1. zasedání SU VŠTE 2019/2020, dne 24.09.2019 

 


